2025 年 3 月吉日

ご家族様・関係者様各位

社会福祉法人 藤心会

特別養護老人ホーム 結いの丘

施設長 佐藤智美

4/1 より 予約なし面会開始のお知らせ

日頃より感染防止対策にご理解ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症およびインフルエンザの感染拡大を防ぐため、面会を予約制とさせていただ

いておりましたが、4 月 1 日（火）より下記の通り、ご予約なしでのご面会が可能となります。

■ 予 約 ： あり → なし

■ 時 間 ： 午前（10:00～11:30） 午後（14:00～16:00）

       ※時間内であれば滞在時間に制限はございません

■ 日 数 ： 制限なし

■ 場 所 ： 居室

■ 人 数 ： 4 名迄 (5 名様以上の場合は入れ替わり制）

 ※ご事情があります場合は事前にご相談下さい

状況に応じて、面会を中止とさせていただく場合がございます。

・感染対策の為、マスクは必ず着用をお願い致します。（小さなお子様を含む）

・お手洗いは１Ｆのトイレをご利用ください（看取り対応のご家族様を除く）。

・ご面会時、入居者様が施設提供品・持ち込みを許可されている食品以外を飲食する場合、

必ず事前にご相談下さい。ご不安な場合は、事務所にてお声がけください。

※各自のご判断でご提供があった場合の事故につきましては、当施設として責任を負いかねます。

・路上駐車は絶対におやめください。駐車できない場合は第二駐車場をご案内いたします。

・敷地内禁煙にご協力ください。

＜ 結いの丘 面会 年間スケジュール ＞

12 月～3 月 事前予約制

4 月～11 月 予約なしでのご面会

※感染状況等に応じて「面会の全面中止」「予約制面会の期間の変更」の場合あり